30.817.442, con domicilio real en casa s/n, Finca Rizzo, Acheral, Provincia de Tucumán; en contra de
PREVENCIÓN A.R.T. S.A., CUIT: 30-68436191-7, con domicilio en Av. Salta N° 614 de esta Ciudad.

En consecuencia, condenar a la demandada al pago de la suma de $832.415,12 (pesos ochocientos treinta
y dos mil cuatrocientos quince con 12/100), en concepto de prestaciones dinerarias del art 14.2 a) de la
LRT e indemnización adicional de pago único del Art. 3 de la ley 26.773, dentro del plazo de quince días de
quedar firme el presente fallo, bajo apercibimiento de ley, según lo tratado.

[...]

VI.- RECHAZAR el planteo de falta de legitimación pasiva articulado por la demandada, conforme lo
considero.

VII.- COSTAS: conforme se considera.

VIII.- REGULAR HONORARIOS a los letrados Martín Pablo Palacios, en su carácter de apoderado del
actor, en la suma de $961.000 (pesos novecientos sesenta y un mil); al letrado Álvaro Bernabé Martínez
por su rol como apoderado de la demandada, en la suma de $480.500 (pesos cuatrocientos ochenta mil
quinientos) y al letrado y Jorge Conrado Martínez (h), por su actuación como apoderado de la demandada,
en la suma de $480.500 (pesos cuatrocientos ochenta mil quinientos); de acuerdo a lo tratado.

IX- PLANILLA FISCAL: oportunamente practicarla por Secretaría a los fines de su reposición por la
condenada en costas (artículo 13, Ley 6204).

X.- COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán y al